
Specifikace

HP Z3200Wireless Mouse
Natural Silver

Bezdrátová myš HP Z3200
nabízí výkonnou technologii
optického snímání Blue LED.
Obouruké provedení a
standardní ovládací tlačítka
jsou zárukou snadného
používání. Kompaktní
ergonomické ovládání.

● Udělejte dojem a ohromte své přátele a kolegy jedinečným flipovým designem
s ergonomickými pogumovanými úchyty – to vše v jedinečném stylu a s
kompaktním uživatelským rozhraním.

● Výjimečné snímání polohy díky optickému snímači s rozlišením 1 600 dpi s
jedinečnou technologií Blue LED umožňuje používání prakticky na jakémkoli
povrchu, včetně mramoru, granitu a dokonce i na koberci.1

● Přijímač nano USB je skoro stejně jednoduchý. Stačí jej připojit a automaticky
se synchronizuje s myší prostřednictvím připojení 2,4 GHz.2 Nyní jste připraveni!



Specifikace

HP Z3200Wireless Mouse Natural Silver

Kompatibilita Windows XP/Vista/7/8/10; Mac OSX

Rozměry Bez obalu: 95 x 57,5 x 33,5 mm
Balení: 139 x 53 x 198 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,119 kg
Balení: 0,183 kg

Technické specifikace Tři tlačítka a posunovací kolečko
Optický senzor s rozlišením 1 600 dpi
Nano přijímač
Životnost baterie 12 měsíců 3

Záruka Dvouletá komerční záruka HP

Barva produktu Stříbrná

Další informace P/N: N4G84AA #ABB
Kód UPC/EAN: 725184015397

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Myš; Dvě baterie AA; Úvodní příručka; Nano přijímač; Záruka

1 Správnou funkci optického snímače Blue LED nelze zaručit na skleněném, zrcadlovém nebo průzračném povrchu.
2 Vyžaduje volný port USB; Kompatibilní s operačními systémy Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows XP, Windows Vista.
3 Skutečná životnost baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách.

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

07/15


